

评标报告（公示版）

项目名称： 通山县黄荆口水库道路基础设施建设工程

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	通山县路路通养护工程有限责任公司	
2	咸宁天立路桥有限公司	
3	湖北华祥路桥建设工程有限公司	
4	通山宏达路桥有限公司	

（二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	湖北华祥路桥建设工程有限公司		根据财务审计报告计算 2021-2022 年资产负债率大于 80%;根据财务审计报告计算 2021-2022 年资产负债率大于 80%;根据财务审计报告计算 2021-2022 年资产负债率大于 80%;根据财务审计报告计算 2021-2022 年资产负债率大于 80%;根据财务审计报告计算 2021-2022 年资产负债率大于 80%;根据财务审计报告计算 2021-

			2022 年资产负债率大于 80%;;;;根据 2021 年、2022 年财务审计报告计算资产负债率超过 80%，不符合资格审查条件财务最低要求 1、连续三年末资产负债率均小于 80%。;根据 2021 年、2022 年财务审计报告计算资产负债率超过 80%，不符合资格审查条件财务最低要求 1、连续三年末资产负债率均小于 80%。;根据 2021 年、2022 年财务审计报告计算资产负债率超过 80%，不符合资格审查条件财务最低要求 1、连续三年末资产负债率均小于 80%。;根据 2021 年、2022 年财务审计报告计算资产负债率超过 80%，不符合资格审核条件财务最

（三）其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

（四）评分比较一览表或者经评审的价格

投标报价评审因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5

1	通山宏达路桥有限公司	249.30	49.86	49.86	49.86	49.86	49.86
2	通山县路路通养护工程有限责任公司	249.30	49.86	49.86	49.86	49.86	49.86
3	咸宁天立路桥有限公司	248.65	49.73	49.73	49.73	49.73	49.73

第一信封响应性评审因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	通山宏达路桥有限公司		通过	通过	通过	通过	通过
2	湖北华祥路桥建设工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过
3	通山县路路通养护工程有限责任公司		通过	通过	通过	通过	通过
4	咸宁天立路桥有限公司		通过	通过	通过	通过	通过

第一信封资格评审因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	通山宏达路桥有限公司		通过	通过	通过	通过	通过
2	湖北华祥路桥建设工程有限公司		不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
3	通山县路路通养护工程有限责任公司		通过	通过	通过	通过	通过
4	咸宁天立路桥有限公司		通过	通过	通过	通过	通过

第二信封响应性评审因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分
---	------	--------	---------

		1	2	3	4	5
1	通山宏达路桥有限公司	通过	通过	通过	通过	通过
2	通山县路路通养护工程有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过
3	咸宁天立路桥有限公司	通过	通过	通过	通过	通过

施工组织设计评审因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5

主要人员评审因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	通山宏达路桥有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	通山县路路通养护工程有限责任公司	20.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
3	咸宁天立路桥有限公司	10.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00

其他因素评审因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	通山宏达路桥有限公司	45.00	9.00	9.00	11.00	8.00	8.00

2	通山县路路通养护工程有限责任公司	82.40	17.00	16.00	17.00	16.00	16.40
3	咸宁天立路桥有限公司	44.00	8.00	9.00	11.00	8.00	8.00

信用奖惩评审因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5

序号	投标单位	总分	排名
1	通山县路路通养护工程有限责任公司	94.33	1
2	咸宁天立路桥有限公司	82.36	2
3	通山宏达路桥有限公司	80.76	3